
ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 30 DE JUNIO DEL 2020

INSTITUCIÓN O
PAÍS ACREEDOR

NOTA ESF-15

SALDO INICIAL

DEL PERIODO

SALDO FINAL

DEL PERIODO

MONEDA DE

CONTRATACIÓN
NOMBRE

Municipio de Yurécuaro
Gobierno Municipal Trabajando para servir al pueblo

Municipio de Yurécuaro

Instituciones de Crédito
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo

Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

Títulos y Valores
Deuda Bilateral
Organismos Financieros Internacionales

Arrendamientos Financieros
Títulos y Valores
Instituciones de Crédito

Total Deuda y  Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

84,287.25
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

84,287.25
0.00
0.00

36,204,490.34 35,574,424.25
35,574,424.2536,204,490.34

0.00

0.00

0.00

0.00

DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

Largo Plazo

Deuda Externa

Deuda Interna

OTROS PASIVOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.LUIS GUERRERO VALDIVIALIC. GILBERTO ALVARADO MEN LIC. JOSEFINA GUTIERREZ SAN C.P. MANUEL GARIBALDI GARIB

CONTRALOR MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL


